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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Celldömölk Város Önkormányzata Képviselőtestüle-tének 2010. március 25-én 14 órai kezdettel megtartott üléséről.


Jelen vannak:


Fehér László polgármester, Farkas Zoltán, dr. Fonyó Roberta, Gönye Péter, Hetényi Endre, Hetényi László, Horváth Melinda, Kiniczky István, Lengyel László, Lukács Erzsébet, Pálné Horváth Mária, Söptei Józsefné, Véghné Gyürüssy Katalin, Zsámboki Zoltán képviselők, valamint Baranyai Attiláné dr. jegyző.

Gönye Péter, Horváth Melinda képviselők az 1./ napirendi pont tárgyalása közben érkeztek meg.

Igazoltan távol maradtak:


dr. Baráth Katalin, Makkos István, Végh Szilárd képviselők.


A meghívottak közül megjelent:


Gasztonyiné Fódi Zita, a Városi Óvoda vezetője, Bakó István, a Városgondnokság vezetője, Vinter József, a Berzsenyi Dániel Gimnázium igazgatója, Németh Zoltán köztestületi elnök, Fehér Tamásné, a Pénzügyi, Gazdasági Bizottság tagja, Enyinginé dr. Batári Borbála aljegyző, Dummel Ottó, Farkas Gábor, Mesterházyné Kovács Lilla osztályvezetők, Kiss Lilla belső ellenőr, dr. Zömbik Viktória jogi szakreferens.


Fehér László polgármester:


Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a megválasztott 17 képviselő közül 12 fő jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitotta. Elmondta, hogy kiosztásra került a 9. sz. folyó ügyhöz egy kiegészítés, illetve a 30. sz. folyó ügy, melynek kérte napirendre történő felvételét.

Javasolta, hogy a képviselőtestület a napirendet az alábbi sorrend szerint tárgyalja meg.


NAPIREND:


1./ Polgármester beszámolója a két ülés között történtekről.


Előadó: Fehér László polgármester

2./ A polgármester beszámolója a Celldömölki Kistérség 
Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási 
Tanácsában 

végzett munkájáról.


Előadó: Fehér László polgármester


3./ Folyó ügyek:


1./ Kemenesaljai Egyesített Kórház alapító okiratának 


módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


2./ Kemenesaljai Egyesített Kórház krónikus betegellátó 


osztályán részleges térítési díj bevezetése.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


3./ Személyes gondoskodást nyújtó ellátásokkal kapcsolatos 


térítési díjak megállapítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


4./ Új típusú jegyek bevezetése a Vulkán Gyógy és 

Élményfürdőben.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


5./ Iskolások terápiás gyógyúszása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


6./ Az ingatlanok előtti zöldterületek rendben tartásának 


szabályozása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


7./ Ingatlanok kezelői jogának átadása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


8./ Étkezési térítési díjak és a nyersanyagnorma változása 2010. 
április 1-jétől.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


9./ Tájékoztató a pályázatokról és pályázati lehetőség.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


10./ Autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


11./ A Cell-Oxy-Med Kft és a celldömölki illetékességi 


területen működő háziorvosok kérelme.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


12./ Terület felajánlása megvételre.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


13./ Sághegyi 4192. hrsz-ú ingatlan ügye.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


14./ Kérelem önkormányzati terület megvásárlására.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


15./ Celldömölk Környezetvédelmi Programjának módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


16./ Vasutasnapi Szervezési Bizottság közterület használati 


ügye.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


17./ Pályázat hirdetése civil szervezetek számára.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


18./ 2010. évi városi nagyrendezvényi keret felosztása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


19./ A helyi adókról szóló rendelet módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


20./ Település őr pályázat.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


21./ Önkormányzati terület bérleti kérelem ügye (volt ÁTI 


raktár területe)


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


22./ Celldömölk város közigazgatási területén lévő sághegyi

utak elnevezése, valamint a 
Városháza tér elnevezés felül-


vizsgálati ügye.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


23./ A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi 


közszolgáltatásról szóló rendelet módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


24./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 


6/2007.(III.29.) sz. önkormányzati rendelet módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


25./ Beszámoló a 2009. évi kiemelt célok megvalósításáról és a 

2010. évi célok meghatározása.

Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


26./ Celldömölk Új Városháza szennyvíz és csapadékvíz 


elvezetés kivitelezési munkái.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


27./ A 2010. évi út-híd szakfeladat felosztása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


28./ Celldömölk, Gayer Gy. tér lakóházak közötti parkoló 


közvilágításához tulajdonosi hozzájárulás.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


29./ Tájékoztatás fakivágásról.


Előadó: Kiniczky István bizottsági elnök


30./ A VASI TISZK társulás létrehozásáról szóló megállapodás

módosítása.

Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


A képviselőtestület a napirendre tett javaslatot 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.

1./ NAPIRENDI PONT:


Polgármester beszámolója a két ülés között történtekről.


Előadó: Fehér László polgármester

Fehér László polgármester.


A két ülés között történtekről az alábbiakban tájékoztatta a képviselőtestületet:
Március

3.
Megyei vasúti majálist szeretnének szervezni júniusban a ligetben, ez ügyben tárgyalt a Vasutasnapi Szervezési Bizottság képviselőivel. Az ügyben előterjesztést is tárgyalnak a ma testületi ülésen.


Délután a celldömölki származású Németh Edittel, az ATV munkatársával vett részt forgatáson, a televízió Celldömölkről készített filmet a Hazai turizmus jegyében. A filmet már leadta a televízió, de az ATV internetes portálján a videotárban, a Hazai turizmus címszó alatt is megtalálható.

4.
Délelőtt a Nemzetőrség megyei szervezetének vezetőjével folytatott egyeztetést egy esetleges együttműködéssel kapcsolatban. Szintén a testületi ülésen tárgyalnak erről.

Délután Rác Dénes evangélikus lelkész járt nála, a templom felújításával kapcsolatban egyeztettek.
8.
Délelőtt a MÁV és a Volán által tervezett pályázatról egyeztettek.


Délután a Mozgássérültek helyi egyesületénél köszöntötték a hölgyeket Szabó Lajos országgyűlési képviselővel, majd a polgármesteri hivatal, illetve az Alsósági Tagiskola nőnapi ünnepségén vett részt.

9.
Egy szombathelyi befektető céggel tárgyalt egy gumifeldolgozó cég lehetséges letelepedéséről.


Délután Jauernik István, az Önkormányzati minisztérium államtitkára vett részt egy fórumon, amelyet a celldömölki és a sárvári kistérség polgármesterinek és jegyzőinek szerveztek
11.
Délelőtt Dénes Tiborral és Jakab Csabával folytatott megbeszélést, ők a Ság hegyi Borút Egyesület nevében keresték meg. Az egyesület borpalackozással és forgalmazással szeretne foglalkozni.


A Celldömölki Rendőrkapitányság állománygyűlésén vett részt. A gyűlésen a Megyei Rendőr-főkapitányságot dr. Takács Tibor főkapitány-helyettes képviselte.


Vörös László, az E-on kirendeltségének új vezetője mutatkozott be, egyúttal az épülő Városháza energia-ellátásáról is megbeszélést folytattak, jegyző asszonnyal, műszaki osztályvezetővel és a műszaki osztály munkatársával.
12.
A Nyugat-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács soros ülésén vett részt Kapuváron, ahol az aktuális pályázatokkal foglalkoztak.

Alsóságon az iskolánál március 15-e alkalmából koszorúzást tartottak, ahol az önkormányzat nevében Pálné Horváth Mária és Lengyel László képviselők helyezték el az emlékezés koszorúját.

15.
Az önkormányzat az 1848/49-es forradalom és szabadságharc emlékére tartott közös ünnepséget Vas Megye Önkormányzatával. Először a temetőben, majd a polgármesteri hivatal falán lévő emléktábláknál helyezték el az emlékezés koszorúit.

A Kemenesaljai Művelődési Központban tartott ünnepségen Kovács Ferenc, a megyei közgyűlés elnöke és személye is mondott köszöntőt, és a köszöntötte a celldömölki kitüntetetteket, Pajor Katalint, Süle Ferencet, dr. Kovács Antalt és Ipsics Pétert, valamint dr. Tőzsér Mária gyermekorvos is.
Március 15-e alkalmából kitüntették Farkas Zoltán képviselőtársukat, aki Kiss Péter társadalompolitikai minisztertől vette át a Magyar Köztársasági Ezüst Érdemkereszt polgári tagozat kitüntetést a Parlamentben, melyhez Kovács Ferenc, a megyei közgyűlés elnöke, alelnökök, főjegyző úr is gratulált. Képviselő úr az izsákfai városrészben 1990. óta egyéni körzetben az összes választást megnyerte. 

Javasolta, hogy bruttó 100 e Ft összegű jutalomban részesítsék, ezzel is elismerve képviselő úr eddigi munkáját.
17.
Esküdt Rolanddal, a Vulkán Úszósport Egyesület vezetőedzőjével folytatott megbeszélést az úszóklub jövőjéről, szakmai munkájáról. Családi kötődés miatt jönne Celldömölkre, amikor ez a dolog aktuális lesz, a képviselőtestület elé terjesztjük.
18.
A Kemenesvíz Kft. igazgatójával, Nagy Kálmánnal tárgyalt az épülő Városháza szennyvíz- és csapadékvíz-elvezetéséről, melyről előterjesztés készült a mai testületi ülésre.


Délután a Cselekvő Összefogás Celldömölkért egyesület elnökeként vett részt az egyesület Egy csésze kávé mellett elnevezésű rendezvényén, ahol a celldömölki származású zenész, Kiss Sándor volt a vendégük.

19
Kiss Péter társadalompolitikai miniszter látogatott Celldömölkre, Szabó Lajos országgyűlési képviselővel együtt és megtekintették a Városháza-építkezést.

23.  
A Wewalka anyacégének városa, Sollenau önkormányzati vezetői jártak Celldömölkön. Megmutatta nekik a várost, a Ság hegyet, a városközpontot, Vulkán fürdőt,  este pedig részt vettek a CVSE–Mávépcell–Wewalka – SVS Niederösterreich asztalitenisz-mérkőzésen. A képviselőtestület tagjai is meghívást kaptak az ő városukba.
25.
Szombathelyen ülésezett a megyei védelmi bizottság, amelyen Hetényi Endre képviselő vett részt.

Az Ezer Éves Vas Megye bizottság emlékfutást szervezett, amelynek a város is részese lett. Köszöntötte a résztvevőket, akik koszorút helyeztek el a polgármesteri hivatal falán elhelyezett emléktábláknál, és a város nevében szalagot kötött a zászlajukra. Megköszönte azoknak, akik a város határában fogadták a futókat.
Gönye Péter, Horváth Melinda képviselők az ülésterembe megérkeztek.

-A képviselőtestület korábbi ülésén döntött a Cellenergo Kft új ügyvezető igazgatójának személyéről. Az ülésen elhangzott gázmotor meghibásodással kapcsolatos kérdéssel összefüggésben az alábbi tájékoztatást kapták:

A gázmotor 2010. január 26-án 01 óra 30 perckor hibásodott meg és 2010. február 14-én 18 órakor indult újra.

A kieséssel kapcsolatos legfontosabb adatok:

Kiesett üzemóra: 355 óra

Kiesett terhelhető villamos energia mennyisége: 244.000 kWh

A kiesésből adódó fedezetkiesés: 1.141.920 Ft

-Tájékoztatta a képviselőtestületet, hogy dr. Farkas Péter, a Kemenesaljai Egyesített Kórház igazgatója az alábbi pályázatok benyújtásához kér hozzájárulást:

1./ Képzési programok az egészségügyben foglalkoztatottak számára, hiányszakmák képzése, kompetenciafejlesztés támogatására, valamint

2./ Foglalkoztatás támogatása A) komponens: Foglalkoztatás támogatása egészségügyi intézmények számára”

Az első alapvetően a hiányzó szakdolgozók képzésének megoldását segíti, a második 12-24 hónapra fedezi a felvett szakorvosok bérköltségét.

Mindkét pályázat 100%-os támogatási intenzitású, önerőt nem igényel, egyenként 50 millió Ft a maximálisan elnyerhető támogatás. A pályázatokat legkésőbb 2010. március 31-ig kell beadni.

Kérte a képviselőtestület hozzájárulását a pályázatok benyújtásához.

Söptei Józsefné alpolgármester az üléstermet elhagyta.

-Elmondta, hogy először a két ülés között történtekről szóló beszámolót teszi fel szavazásra, utána azt a javaslatot, hogy Farkas Zoltán képviselőtársukat bruttó 100 e Ft pénzjutalomban részesítsék állami kitüntetése alkalmából.

dr. Fonyó Roberta képviselő:


Javasolta, hogy a két ülés között történtekről szóló beszámolóban elhangzottakról ne külön, hanem egyben szavazzanak.


Fehér László polgármester:

-Szavazásra tette fel a két ülés között történtekről szóló beszámolót.

A képviselőtestület a javaslatot 12 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Farkas Zoltán, az Izsákfai Részönkormányzat


vezetője:


Megköszönte Izsákfa lakosságának, hogy nyolc cikluson keresztül megválasztották, valamint polgármester úrnak, alpolgármester asszonynak, hogy indítványozták a kitüntetés felterjesztését. Kérte Horváth Melinda képviselőtársától, hogy köszönetét a megyei közgyűlésben is tolmácsolja.


2./ Hetényi Endre, a Közművelődési, Oktatási, Gyámügyi


és Sport Bizottság elnöke:


Választókörzetének lakossága örömmel fogadta a Penny Market és a szakközépiskola között megvalósuló gyalogátkelőhely építésével kapcsolatos döntésüket, illetve, hogy a szakközépiskola előtti részt közvilágítással látják el. Megkérdezte, hogy ez a két beruházás mikor kezdődik el és mikor fejeződik be?

3./ Pálné Horvát Mária képviselő:


Megköszönte a Kemenesalja Néptánccsoportnak, versmondóknak, a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete Helyi Csoportjának, hogy méltó módon képviselték a várost a március 15-i ünnepségen, valamint a gimnázium vezetésének, hogy segítették megszervezni azt, hogy az Ezer Éves Vas Megye emlékszalagok felkötésekor a tanulók közreműködtek az ünnepségen. 
Március 19-én vendégszerepelt a művelődési központban a Maros Művészegyüttes, Kőműves Kelemen című rockballadát adták elő. A közönség többségét a Berzsenyi Dániel Gimnázium tanulói adták, az előadóknak, felnőtt közönségnek is az volt a véleménye, hogy gratulálnak az iskolában folyó oktató-nevelő munkához, mert a diákok felügyelet nélkül, méltó módon viselkedtek és vettek részt az előadáson.

Tájékoztatta a képviselőtestületet, hogy a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár két pályázaton vett részt. Az egyik az ifjúsági iroda elindítása volt, a másik pedig a turisztikai vonzerővel rendelkező rendezvények megvalósítása. Az egyik pályázaton 5 millió Ft-ot, a másikon 2,8 millió Ft-ot nyert az intézmény. Mindkét projektet sikeresen befejezték, azokról elszámoltak.

A másik siker, amit az intézmény a könyvtár szakfeladaton ért el, az pedig egy TÁMOP és egy TIOP pályázati támogatás, a két pályázattal az intézmény összesen szakemberképzésre, infrastruktúra fejlesztésére közel 12 millió Ft-ot nyert.

Kérte a képviselőtestület támogatását ahhoz, hogy a TÁMOP 3.2.11 pályázaton elindulhassanak. A pályázattal a gyermekek és fiatalok iskolán kívüli szabadidős tevékenységeit támogatnák, amit úgy valósítanának meg, hogy ebbe bevonnák a városban működő oktatási-nevelési intézményeket, akik 16 éves korig foglalkoznak a gyermekekkel, így a városi általános iskolát, a Szent Benedek Katolikus Általános Iskolát, az óvodát és az Ádám Jenő Zeneiskolát, valamint még egy szombathelyi partnerük lenne, mivel hátrányos és fogyatékkal élő gyermekekkel foglalkozó intézménynek is szerepelnie kell a projektben. A pályázat önerőt nem igényel, a fenntartó részéről szükséges egy elvi hozzájárulás a pályázat benyújtásához.
Horváth Melinda képviselő az üléstermet elhagyta.


A képviselőtestület a javaslatot 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


4./ Fehér László polgármester:


Tájékoztatta a képviselőtestületet, hogy 10 perces rendkívüli szünetet rendel el, mivel most kaptak arról értesítést, hogy a bobai kereszteződésben a Népjóléti Szolgálat autója, mely gyerekeket szállított, karambolt szenvedett.
10 perc szünet után a képviselőtestület folytatta munkáját.

Lukács Erzsébet, Véghné Gyürüssy Katalin, Gönye Péter képviselők az ülésteremben nincsenek jelen.


Fehér László polgármester:


A balesettel kapcsolatban elmondta, hogy a sérülések nem súlyosak, Szombathelyre a Markusovszky kórházba szállítják a sérült gyerekeket.


Söptei Józsefné alpolgármester:


Március 12-én a Zalaispa Hulladékgazdálkodási Társulás évzáró ülésén vett részt, amely jelentős pozitív eredménnyel zárta az évet, ami elsősorban annak köszönhető, hogy a rekultivációs munkákból származó hulladékok Zalabérre nyertek elhelyezést és az abból származó bevétel pozitív évzárást eredményezett. Az ülésen felszólalt, előrevetítette a következő évek nehézségeit, valamint, hogy célszerű lenne minél több településnek Zalabérre szállítani a hulladékot.
Április 28-án lesz a Zalaispa Társulási Tanács következő ülése, aminek a programját olyan súlyúnak értékeli, amiről szeretné, ha jegyző asszony közvetítésével bizottsági ülések tárgyalnának róla, mert a Zalaispa társulás létrejöttekor meghatározott lakosegyenértéket próbálja megváltoztatni néhány település kérésére.

Részt vett a Vasi TISZK Társulási Tanács ülésén, ahol az alapító okirat megváltoztatásáról volt szó, amelyet a folyó ügyek 30. sz. napirendjében tárgyalnak. A város képviseletében vett részt az ülésen és úgy gondolja, hogy számukra nem hátrányos módosítás következett be.

Véghné Gyürüssy Katalin és Lukács Erzsébet képviselők az ülésterembe visszaérkeztek.


Lengyel László, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:


A Közbeszerzési Bizottság két alkalommal is megpróbált közbeszerzési szakértőt kiválasztani a műszaki szakközépiskola akadálymentesítéséhez. A beérkezett ajánlatok jelentősen meghaladták a rendelkezésre álló forrást. 400 e Ft+ÁFA összegben érkezett a legjobb ajánlat, a rendelkezésre álló forrás bruttó 312.500 Ft, nagyságrendileg 188 e Ft-os különbözet van, amit vagy a költségvetésből kellene kipótolni, vagy arra a dologra további javaslatokat vár a képviselőtestülettől. Javaslata az, hogy próbáljanak meg haladni, ennek a forrásoldalát a képviselőtestület határozza meg.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.

A képviselőtestület a javaslatok alapján, a napirend során ismertetett szavazati arányokkal a következő határozatot hozta:

54/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:


A képviselőtestület elfogadja a két ülés között történtekről


szóló beszámolót.


Felelős: Fehér László polgármester


Határidő: azonnal


a./ A képviselőtestület Farkas Zoltán képviselőt állami


kitüntetése elismeréséül bruttó 100 e Ft összegű jutalomban 


részesíti. 


Felelős: Fehér László polgármester


Határidő: azonnal


b./ Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete


hozzájárul, hogy a Kemenesaljai Egyesített Kórház pályázatot


nyújtson be „Képzési programok az egészségügyben 
foglalkoztatottak számára, hiányszakmák képzése, 
kompetenciafejlesztés támogatására”, valamint


„Foglalkoztatás támogatása A) komponens: Foglalkoztatás 

támogatása egészségügyi intézmények számára”.


A pályázatok önerőt nem igényelnek.


Felelős: Fehér László polgármester



  dr. Farkas Péter igazgató


Határidő: a pályázati kiírás szerint


c./ Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete


hozzájárul, hogy a Kemenesaljai Művelődési Központ és


Könyvtár pályázatot nyújtson be a TÁMOP 3.2.11/10 Nevelési-

oktatási intézmények tanórai, tanórán kívüli és szabadidős


tevékenységeinek támogatása című pályázatra.


A pályázat önerőt nem igényel.


Felelős: Fehér László polgármester



  Pálné Horváth Mária igazgató


Határidő: a pályázati kiírás szerint

d./ A képviselőtestület a Celldömölki Műszaki Szakközépiskola

és Szakiskola akadálymentesítésének megvalósítása érdekében


a pályázati forrásból rendelkezésre álló összeg felett további 


187.500 Ft-ot biztosít a közbeszerzési szakértő alkalmazásához 


Felelős: Fehér László polgármester


Határidő: azonnal

Lengyel László képviselő az üléstermet elhagyta.

2./ NAPIRENDI PONT:


A polgármester beszámolója a Celldömölki Kistérség 
Önkormányzatainak Többcélú    Társulása Társulási 
Tanácsában végzett munkájáról.


Előadó: Fehér László polgármester


A beszámoló írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


55/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselőtestület elfogadja a Polgármester beszámolóját a Celldömölki Kistérség Önkormányzatainak  Többcélú Társulása Társulási Tanácsában végzett munkájáról. 

Felelős: Fehér László polgármester

Határidő: azonnal

Lengyel László képviselő az ülésterembe visszaérkezett.
3./ NAPIRENDI PONT:

Folyó ügyek:


1./ Kemenesaljai Egyesített Kórház alapító okiratának 


módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:

1./ dr. Farkas Péter, a Kemenesaljai Egyesített Kórház 


igazgatója:


A változások az alapszolgáltatást nem érintik, a továbbiakban sem kell semmiféle térítési díjat fizetni. Aki egészségi állapota kapcsán tartósan krónikus betegosztályon való ápolásra szorul, őket továbbra is ellátja a kórház. Tájékoztatást adnak a hozzátartozóknak arról, hogy 90 nap után csökken az ellátottak után adott állami finanszírozás, illetve megpróbálják azt elérni, hogy azok a krónikus osztályon fekvők, akik szociális indokból tartózkodnak az intézményben, őket próbálják a hozzátartozók a szociális szféra felé továbbléptetni vagy az otthoni ápolásukat megoldani.

2./ Hetényi László, az Egészségügyi és Szociális Bizottság


elnöke:


Mikortól történne ennek a dolognak a bevezetése?

3./ dr. Farkas Péter, a Kemenesaljai Egyesített Kórház 


igazgatója:


A februári elszámolási hónaptól kezdve indul ez a lépcsős leépítése a finanszírozásnak, függetlenül attól, hogy előtte mennyi időt töltötték a krónikus osztályon az ápolásra szorulók.

A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


56/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadja a Kemenesaljai Egyesített Kórház, Celldömölk (a továbbiakban: Kórház) alapító okiratának módosítását a térítésköteles egészségügyi szolgáltatás nyújtása érdekében, valamint a szükséges kapcsolódó előkészítő munkálatok elvégzéséről szóló előterjesztést. A térítésköteles szolgáltatásnyújtás bevezetésének érdekében a következő döntéseket hozza:

a. A képviselőtestület a Kórház alapító okiratát a mellékletben foglaltak szerint módosítja.
b.
A képviselőtestület felhatalmazza  a Kórház igazgatóját a Kórház alapító okiratának 1.pontban foglalt módosításával kapcsolatos belső szabályozási módosítások előkészítésére. 

c. A képviselőtestület hozzájárul a következő térítéses szolgáltatások kialakításához a Kórházban:

	Ellátás
	Tervezett térítéses kapacitás
	Megjegyzés

	Krónikus VIP fekvőbeteg-ellátás
	20 ágy
	felújítás szükséges

	Fizikoterápiás járóbeteg-ellátás
	12,5 óra / hét
	

	Laboratóriumi járóbeteg-ellátás
	5 óra / hét
	

	Reumatológiai szakrendelés
	4 óra / hét
	

	Urológia
	6 óra / hét
	

	Kardiológia 
	10 óra / hét
	

	Ortopédia
	6 óra / hét
	új szolgáltatás

	Fájdalom-ambulancia
	4 óra / hét
	új szolgáltatás



Felelős: Fehér László polgármester


   dr. Farkas Péter igazgató


Határidő: 2010. május 31.


2./ Kemenesaljai Egyesített Kórház krónikus betegellátó 


osztályán részleges térítési díj bevezetése.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁS:


1./ dr. Farkas Péter, a Kemenesaljai Egyesített Kórház 


igazgatója:


A 40 ágyas OEP finanszírozott részlegükön a szakmailag indokolt krónikus betegellátási tevékenység a továbbiakban is OEP finanszírozott formában zajlik, ezért az alaptevékenységért jogszabály sem teszi lehetővé, hogy plusz térítési díjat kérjenek és nem is áll szándékukban. Ismertette az előterjesztésben leírt szakmai elképzeléseket. Aki igénybe szeretne venni ilyen szolgáltatást pl. 2 ágyas szobában szeretné a hozzátartozóját elhelyezni, stb. lehetőség van arra, hogy ezt egy mérsékelt térítési díj fejében biztosítsák.

A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


57/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadja a Kemenesaljai Egyesített Kórház, Celldömölk (a továbbiakban: Kórház) igazgatójának a krónikus betegellátó osztályon részleges térítésköteles egészségügyi szolgáltatások bevezetéséről, valamint a szükséges előkészítő munkálatok elvégzéséről szóló előterjesztését.

A részleges térítésköteles szolgáltatások bevezetésének érdekében a Képviselőtestület a következő döntéseket hozza:
a. A Képviselőtestület hozzájárul az előterjesztésben felvázolt részleges térítésköteles ellátások bevezetéséhez a Kemenesaljai Egyesített Kórház krónikus belgyógyászati osztályán. 

b. A Képviselőtestület felhatalmazza a Kórház igazgatóját a szükséges operatív intézkedések megtételére, úgymint:

· térítési díjak összegének végleges kalkulációja

· szolgáltatási csomagok összeállítása

· a kapcsolódó szabályzatok átdolgozása.


Felelős: Fehér László polgármester


   dr. Farkas Péter igazgató


Határidő. 2010. április 30.


3./ Személyes gondoskodást nyújtó ellátásokkal kapcsolatos 


térítési díjak megállapítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.

HOZZÁSZÓLÁS:


1./ Söptei Józsefné alpolgármester:


A bizottsági üléseken megállapítást nyert, hogy a beadott számítások tekintetében, amelyeket kötelező a képviselőtestület elé terjeszteni, korrekt számítási módszert alkalmaztak és az önkormányzat támogatása mind a 2009. évi, mind a 2010. évi számításoknál a valós értékeket tartalmazza. A Népjóléti Szolgálat igyekezett megtartani azokat a térítésmentes szolgáltatásokat, amelyeket az elmúlt évek során Celldömölk város lakói az idősgondozásban megszoktak, a házi segítségnyújtás, klubszolgáltatások továbbra is térítésmentesek a városban.

A képviselőtestület az előterjesztés alapján 13 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet alkotta:


7/2010.(III.26.) sz. rendelet a személyes gondoskodást nyújtó


ellátásokkal kapcsolatosan fizetendő térítési díjakról szóló 


10/2008.(II.21.) sz. rendelet módosításáról:


A rendelet hiteles szövege írásban a jegyzőkönyv melléklete.


4./ Új típusú jegyek bevezetése a Vulkán Gyógy és 


Élményfürdőben.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁS:


1./ Bakó István, a Városgondnokság vezetője:


Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kiegészítésként elmondta, hogy április 7-én lesz az Egészség Világnapja, a Népjóléti Szolgálattal és a kórházzal közös szervezésben,  délután 17 órától ingyenes mérésekre lesz lehetőség, ha ez a program sikeres lesz, akkor ezt havonta egyszer szeretnék bevezetni.

A képviselőtestület az előterjesztés és a kiegészítés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


58/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselő-testület hozzájárul a Vulkán Gyógy és Élmény Fürdőben alkalmazandó alábbi jegytípusok véglegesítéséhez:

- Esti szauna jegy (érvényes zárás előtt 3 órával); Ára: 600 Ft 
- Aerobic jegy (magába foglal egy meghatározott időpontban kezdődő aerobic foglalkozást (stepp aerobic vagy fit ball), valamint azt követően a medencék használatát) Ára: 800 Ft

Felelős: Bakó István igazgató

Határidő: azonnal

5./ Iskolások terápiás gyógyúszása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.

Bakó István, a Városgondnokság vezetője:

Ebben a dologban van fantázia, szeretnék, hogy ajánlásképpen a nem önkormányzati fenntartású iskola tanuló is részt vegyenek ebben a programban.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


59/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselő-testület az iskolás gyermekek gyógyúszásának népszerűsítése és elterjesztése érdekében az alábbi program végrehajtását  rendeli el: 

1. A Képviselő-testület dönt a jelenleg 3-6. osztályos tanulók ingyenes szűrővizsgálatáról (2010. márciusa);

2. Az Új Kemenesalja, a Városi Televízió és a tanulók „ellenőrző könyve” útján tájékoztatás a szülők irányába. (2010. március második fele, április eleje); 

3. Az intézmények saját falaikon belül helyet biztosítanak a fürdőüzemeltető által közreműködői szerződéssel foglalkoztatott, vény kiállítására jogosult rehabilitációs szakorvos szűrővizsgálati rendelésének (2010. április közepe);

4. Ingyenes szűrővizsgálat a korcsoport valamennyi tanulójának, ahol a gyógyúszásra javasoltak számára vényt ír fel a szakorvos. A vény mellé az egészségügyi szolgáltató részletes írott tájékoztatást ad a gyógyúszás fontosságáról, a foglalkozás igénybevételének lehetőségéről és módjáról (2010. április második fele);

5. A 30 napig érvényes orvosi vénnyel a Vulkán Gyógy- és Élményfürdő recepcióján gyermekükkel megjelenő szülőket fogadják, ahol a gyermeket életkor és javallat szerint csoportokba osztják (2010. május eleje);

6. Megkezdődik a terápiás gyógyúszó csoportok foglalkozása. (2010. május második fele); 

7. Projektértékelést követően további korcsoportok számára is lehetőséget kell biztosítani a szűrővizsgálat és a jogszabály szerinti felülvizsgálatok elvégzésére biztosítva ezzel a folyamatosságot, fenntarthatóságot. 


Felelős: Bakó István igazgató


  Danka Adél igazgató


Határidő: azonnal, illetve a határozatban foglalt időpontokban


6./ Az ingatlanok előtti zöldterületek rendben tartásának 


szabályozása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Fehér László polgármester:


Ismertette az előterjesztés lényegét, illetve a határozati javaslatot.


2./ Bakó István, a Városgondnokság vezetője:


A Városgondnokság kapacitása is véges, és abban kellene állást foglalni, hogy lehessen elutasítani, mert a határozati javaslatból az tűnik ki, hogy bárki, önköltségi áron kérheti ezt a dolgot.


3./ Horváth Melinda, az Alsósági Részönkormányzat 


vezetője:


Vannak olyan idősek, egyedülállók vagy elesettek, akik nehezményezték, hogy voltak olyan háztartások, ahol lenyírták a füvet. Azt kellene nevesíteni, hogy akkor senkinek nincs ilyenre lehetősége, ne ajánljanak fel plusz szolgáltatást, ha a Városgondnokságnak nincs arra kapacitása. 

4./ Bakó István, a Városgondnokság vezetője:


Vezetői fogadóórákon történt ígéret alapján mentek füvet nyírni.

5./ Fehér László polgármester:


Fogadóóráján olyan személy nem járt, aki azt kérte volna, hogy a Városgondnokságon keresztül a háza előtt a füvet nyírják le. Jegyző asszonynál járt egy házaspár ilyen ügyben.


6./ Söptei Józsefné alpolgármester:


Bizottsági üléseken az volt a javaslat, ami a határozat első részében szerepel, illetve ha vannak olyan idős emberek, akik fizikálisan képtelenek az előttük lévő területet rendben tartani és nem találnak másfajta segítséget, akkor a Városgondnokság egy meghatározott áron hajlandó a fizikálisan rászorulók segítésére, díjazás ellenében ezt a feladatot elvégezni.

7./ Baranyai Attiláné dr. jegyző:


Ismertette az előterjesztés lényegét. Elmondta, hogy bizottsági ülésen nem támogatták a jelenleg hatályos jogi szabályok módosítását. Azt a problémát kell kezelni, hogy aki képtelen a reá háruló terület rendben tartására, számukra valamilyen segítséget nyújtsanak, de nem egységes rendszert akarnak kialakítani.

8./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési és


Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


Javasolta, hogy a határozati javaslatot válasszák ketté. Az első pont a határozat első bekezdése legyen. Bizottsági ülésen csak a fűnyírásról volt szó, nyugdíjas korúak, illetve azok esetében, akik mozgásukban korlátozottak, viszont a járdák takarításáról nem volt szó. A Városgondnokság kapacitása tekintetében a fűnyírás bír toleranciát. A határozati javaslat 2./ pontját úgy javasolta átfogalmazni, hogy csak fűnyírásról legyen szó, nyugdíjasok vagy mozgáskorlátozott személyek esetében, illetve kapacitás függvényében a Városgondnokság igazgatója osztja be a munka megvalósulását, az önköltségi ár megfizetése mellett.

9./ Hetényi László, az Egészségügyi és Szociális Bizottság

elnöke:


Az előterjesztésben az szerepel, hogy lakóingatlanok tulajdonosairól van szó, így a hozzátartozók ezt a feladatot eddig is elvégezték. Ismer olyan idős hölgyet, aki egyedül él, kevés a pénze, ez a lehetőség rájuk vonatkozik, ezt kellene felmérni, hogy hány ilyen személyről lenne szó.

10./ Fehér László polgármester:


Szavazásra tette fel a határozati javaslat első bekezdését.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel Kiniczky István képviselő és Söptei Józsefné alpolgármester javaslatát.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igein, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozta:


60/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:


1./ 

A képviselőtestület nem módosítja az ingatlanok előtti közterület karbantartási kötelezettség tekintetében a környezetvédelem helyi szabályozásáról szóló 32/2009.(XI.20.) sz. rendeletét.
2./
A képviselőtestület felkéri a Városgondnokság vezetőjét, hogy önköltségi áron, kérelem alapján végeztesse el a fűnyírást szabad kapacitása terhére azon személyek részére, akik koruk, illetve egészségi állapotuk alapján rászorulnak.
Felelős:   Fehér László polgármester

               Bakó István Városgondnokság vezetője

Határidő: azonnal
Fehér László polgármester:


Elmondta, hogy az érintetteknek a Városgondnokságnál kell jelentkezni és kapni fognak majd egy árajánlatot.

7./ Ingatlanok kezelői jogának átadása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Bakó István, a Városgondnokság vezetője:


Kb. 10 éve az önkormányzat vásárolt Izsákfára egy fűnyírót, a pálya nyírásához szükséges üzemanyagot az egyesület vásárolta, de a hivatal mögötti terület, illetve a temető nyírása is ezzel a géppel történik, így a Városgondnokság is fizetett üzemanyagot ebbe a traktorba. Ennek a gépnek kellene a státuszát tisztázni, mert jelenleg az önkormányzatnál van.

2./ Farkas Zoltán, az Izsákfai Részönkormányzat vezetője:


A kezelői jogot át lehet adni a Városgondnokságnak, de nem szeretné, ha Izsákfáról ezt a traktort elvinnék.


3./ Baranyai Attiláné dr. jegyző:


A Városgondnokságnak kell átadni és azt Izsákfán használják.


4./ Fehér László polgármester:


A határozati javaslatot ismertette. A részönkormányzat-vezetőnek volt egy kérése a Városgondnokság vezetője felé, hogy ezt a fűnyíró traktort csak izsákfai munkákhoz használják. 

A képviselőtestület az előterjesztés és a javaslat alapján 13 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


61/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselőtestület hozzájárulását adja, hogy a Celldömölk, Izsákfa u. 37. szám alatti ingatlan a Városi Óvoda kezeléséből a  Városgondnokság kezelésébe kerüljön átadásra, illetve a 184/3. hrsz-ú ingatlan a Városgondnokság kezelésébe kerüljön átadásra.

A képviselőtestület megbízza a Városgondnokság vezetőjét, hogy a sportpálya és sportöltöző ingyenes használatára kössön megállapodást az izsákfai sportegyesülettel, illetve a részönkormányzati helyiség használatára a Polgármesteri Hivatallal.

A képviselőtestület egyúttal hozzájárulását adja, hogy a


Celldömölk
Város Önkormányzatának tulajdonát képező 


YARDMAN MTD 
RH 115 típusú fűnyíró traktor a

Városgondnokság kezelésébe kerüljön átadásra az izsákfai


zöldterületek rendben tartása céljából.

Felelős :       Fehér László polgármester

                     Bakó István Városgondnokság vezetője

Határidő:     2010. április 1.


8./ Étkezési térítési díjak és a nyersanyagnorma változása 

2010. 
április 1-jétől.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet alkotta:


8/2010.(III.26.) sz. rendelet az önkormányzat 11/2000.(V.3.)


sz. a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló rendelet


módosításáról:


A rendelet hiteles szövege írásban a jegyzőkönyv melléklete.


9./ Tájékoztató a pályázatokról és pályázati lehetőség.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Fehér László polgármester:


Ismertette az előterjesztés lényegét.


2./ Dummel Ottó műszaki osztályvezető:


Az előterjesztés 5./ pontjával kapcsolatban elmondta, hogy a városfejlesztési és pénzügyi bizottságnak kérése volt, hogy a gázfogadó melletti volt olajtartály ártalmatlanítás témájában kérjenek két másik cégtől is ajánlatot. Ezek beérkeztek, az egyik bruttó 1.050 e Ft, a másik 1.412 e Ft összegű. A szegedi Égáz Központtól is megérkezett egy igazgatósági álláspont, miszerint 237 e Ft-ért adnák át az 50 m2-nyi területet. A költségek ennél a pályázatnál a következőképpen alakulnának: 2 millió Ft+ÁFA kifizetése az Égáz felé, 237.500 Ft a területvásárlás költsége és 1.050 e Ft az olajtartály ártalmatlanítása. Ha ezt az építést meg akarják valósítani, akkor a területet meg kell vásárolni.


3./ Söptei Józsefné alpolgármester:


A vasútállomás és a buszpályaudvar pályázatával kapcsolatos egyeztetésen olyan megállapodás született, hogy nyerési esélyeiket azzal szeretnék növelni, hogy 400 millió Ft alatti pályázatot adnának be, a várost maximum 200 millió Ft-os beruházás és ennek 20 millió Ft-os önrésze terhelné. A határozati javaslat 2./ pontjába ezeket az összegeket kellene szerepeltetni. Ha olyan pályázatot szeretnének beadni, ami a maximális pontszám közelében van, akkor nem vállalhatnak fel kisebb feladatot.


4./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési


és Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


A határozati javaslat 1./ pontját át kellene fogalmazni úgy, hogy a cserélendő nyílászáró műszaki tartalmában történik a csökkentés, a nyílászáró csere nem marad el, nem fából, hanem műanyagból lesznek a nyílászárók.


5./ Fehér László polgármester:


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 1./ pontját Kiniczky István képviselő úr által javasolt módosításnak megfelelően.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 2./ pontját azzal, hogy 200 millió Ft igényelt támogatáshoz maximum 20 millió Ft saját forrást biztosítsanak.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 3./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 4./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 5./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 6./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


6./ Németh Zoltán köztestületi elnök:

Ismertette a pályázati lehetőségeket, illetve az előterjesztés lényegét. A tűzoltó laktanya felújítására kiírt pályázattal kapcsolatban kiegészítésként elmondta, hogy a tervező által végzett költségkalkuláció elkészült. A hőszigeteléssel kapcsolatos munka költsége 4.693.928 Ft, a fűtés-bővítéssel kapcsolatos munka költsége 1.655.398 Ft, a világítás kiépítéssel kapcsolatos munka költsége 641.721 Ft, összesen . 6.991.047 Ft.

7./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési és 


Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


Úgy gondolja szükség van ezekre a feladatokra, a teljes összeg 3 évre terheli a költségvetést. Az egyesület ezekben a dolgokban már lépett előre, ezt a fejlesztést támogatni kellene. Javasolta, használják ki ezt a lehetőséget.

9./ Fehér László polgármester:


Szavazásra tette fel a határozati javaslat 7./, 8./ pontját.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


A képviselőtestület a napirend során ismertetett szavazati arányokkal a következő határozatot hozta:


62/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

1./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a „XXI. századi iskola megteremtése a celldömölki közoktatási mikrotérségben” (azonosító szám:NYDOP-5.3.1/2/2F-2f-2009-0011) című pályázatának műszaki tartalmát csökkenti a volt Eötvös Általános Iskola külső nyílászáróinak anyaghasználata tekintetében. 

Az Önkormányzat a műszaki tartalom módosítása miatt a kiviteli tervek módosítását kezdeményezi.

Felelős:
Fehér László polgármester


Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal

2./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a MÁV Zrt.-vel és a MÁV-START Zrt.-vel közösen pályázatot nyújt be a Nyugat-Dunántúli Operatív Program keretében meghirdetett „Közösségi közlekedési infrastrukturális beruházások” támogatására Intermodális közlekedési rendszerfejlesztése Celldömölkön és térségében címmel.

A Képviselőtestület a 200 millió Ft igényelt NYDOP támogatáshoz maximum 20.000.000 Ft saját forrást biztosít.
Felelős:
Fehér László polgármester



Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal

3./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Magyar Állam tulajdonában lévő 1391/22 hrsz-ú ingatlan (102 m2 alapterületű közterület) használatára feljogosító bérleti szerződés aláírására annak érdekében, hogy az érintett NYDOP-2007-3.1.1/A pályázatban ezen a terület megvalósuló beruházás elszámolható legyen.

A Képviselőtestület kezdeményezi, az érintett terület Önkormányzati tulajdonba történő kerülését.

Felelős:
Fehér László polgármester



Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal
4./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete nyújtson be pályázatot a 2010. évi EU Önerő Alapra a Nyugat-dunántúli Operatív Program keretében támogatásban részesült „XXI. századi iskola megteremtése a celldömölki közoktatási mikrotérségben” című pályázathoz biztosított saját forrás csökkentésére.

A pályázat költségvetése 2010. évben

Elszámolható összköltség:
533.983.297 Ft

NYDOP támogatás:

435.358.135 Ft

Saját forrás:


  98.625.162 Ft

Ebből:

Hitel:



  49.312.581 Ft

EU Önerő Alap:


  49.312.581 Ft

Felelős:
Fehér László polgármester



Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal

5./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot nyújt be a 2010. évi EU Önerő Alapra a Nyugat-dunántúli Operatív Program keretében I. körös támogatásban részesült „A közösségi élet és a gazdaság élénkítése a belváros infrastrukturális fejlesztése révén” című pályázathoz biztosított saját forrás csökkentésére.

A pályázat költségvetése 2010. évben

Elszámolható összköltség:
762.520.498 Ft

NYDOP támogatás:

539.114.084 Ft

Ebből:

Önkormányzat:


516.814.484 Ft

Partnerek:


  22.299.600 Ft

Saját forrás:


223.406.414 Ft

Ebből:

Önkormányzat:


119.961.810 Ft

EU Önerő Alap:

  51.412.204 Ft

Partnerek:


  52.032.400 Ft



Felelős:
Fehér László polgármester


Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal
6./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete nyújtson be pályázatot a 2010. évi EU Önerő Alapra a Nyugat-dunántúli Operatív Program keretében támogatásban részesült „Közösségi tér megújítása - Celldömölk” című pályázathoz biztosított saját forrás csökkentésére.

A pályázat költségvetése 2010. évben

Elszámolható összköltség:
  57.730.781 Ft

NYDOP támogatás:

49.877.036 Ft

Saját forrás:


  7.853.745 Ft

Ebből:

Önkormányzat:


  5.497.622 Ft

EU Önerő Alap:

 2.356.123 Ft

Felelős:
Fehér László polgármester



Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal

7./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete hozzájárul, hogy a Celldömölki Önkéntes Tűzoltóság az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság által kiírt Tűzoltóságok, technikai eszközeinek fejlesztésére, felújítása című pályázati felhívásra pályázatot nyújtson be.

A Képviselőtestület az összköltség 10 %-nak megfelelő 9.200.000 Ft saját forrást a pályázathoz biztosítja az alábbiak szerint:

Celldömölk Város Önkormányzatának költségvetése terhére: 9.000.000 Ft

A Celldömölki Önkéntes Tűzoltóság részére nyújtott támogatás terhére: 200.000 Ft

Felelős:
Fehér László polgármester



Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal

8./
Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselőtestülete pályázatot nyújt be az Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság által kiírt Hivatásos önkormányzati és az önkéntes tűzoltóságok tűzoltó laktanya felújításának támogatása című pályázati felhívásra.

A Képviselőtestület a pályázathoz az összköltség 20 %-nak megfelelő 1.200.000 Ft saját forrást biztosítja.
A Képviselőtestület a felújított laktanyát a Celldömölki Önkéntes Tűzoltóság használatába átadja.

A Képviselőtestület elfogadja, hogy a támogatás felhasználásával felújított laktanya ingatlan-nyilvántartásába 10 éves elidegenítési tilalom kerül bejegyzésre.

Felelős:
Fehér László polgármester



Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:
azonnal
Fehér László polgármester:
Elmondta, hogy Heim Géza celldömölki lakos jelezte, hogy hozzászólást kér, megkérte, hogy azt most tegye meg.

Heim Géza celldömölki lakos:

Tudomására jutott, hogy szombaton zenés rendezvényt szerveznek a templom előtti térre. Ez nagyböjtben megbotránkoztató dolog, ilyen rendezvényt a fürdő előtt is lehetne tartani, ott senkit nem zavarna. Kérte, hogy ezt gondolják át.
Fehér László polgármester:

A kérelmet a műszaki osztályra lehet benyújtani, akik azt az önkormányzati rendelet alapján felülvizsgálják, polgármesterként ezt a felkérést a rendezvényhez aláírta.
dr. Fonyó Roberta képviselő:


A FIDELITAS rendezi ezt a koncertet, amiről Nagy Péter plébános úrral is egyeztettek, aki ehhez hozzájárult.  A művelődési központ előtti térre akarták ezt szervezni, de ott is rendezvények lesznek. Ez a program 22 órakor befejeződik, utána a színpadot lebontják, és takarítani fognak. Bíznak abban, hogy egy ilyen rendezvény senkinek a vallásos érzületét nem sérti.


Hetényi László, az Egészségügyi és Szociális Bizottság

elnöke:


Többen őt is megkeresték ezzel a rendezvénnyel kapcsolatban. Úgy tudja, van arról rendeletük, hogy a templom előtti teret csak rendkívüli esetben használhatják. Amit dr. Fonyó Roberta képviselő elmondott, ezek alapján úgy gondolja nem lesz gond a rendezvénnyel.


Baranyai Attiláné dr. jegyző:


Közterület használatáról rendeletben rendelkeztek. Ha a képviselőtestületnek van arra vonatkozóan szándéka, hogy a templom előtti térről az ilyen rendezvényeket ki akarja tiltani, azt rendeletben kell megtennie.

10./ Autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Lengyel László, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:


A bizottság javasolja a tárgyalásos eljárás lehetőségét megfontolni, valamint, hogy a Beszerzési Bizottság hatáskörébe utalják a pályázat lebonyolításával kapcsolatos feladatokat.

2./ Söptei Józsefné alpolgármester:


Az előterjesztés mellékletének 6. oldalának II. pontjának első bekezdésében foglaltakat így gondolták-e? Javasolja ezt úgy módosítani, hogy „a pályázat benyújtásának időpontjában semmilyen tartozás nem lehet, kivéve, ha halasztást kapott.”

4./ dr. Fonyó Roberta képviselő:


Az életszerű-e, hogy legalább 2 darab, 10 éve gyártott vagy először forgalomba helyezett autóbusszal kell rendelkezni?


5./ Baranyai Attiláné dr. jegyző:


A bizottságnak az volt a véleménye, hogy a jelenleginél minőségibb szolgáltatást célozzanak meg, viszont felmerült, hogy milyen áron? Egyenlőre abból indulnak ki, hogy jó áron, jó minőséget szeretnének.


6./ Fehér László polgármester:


Szavazásra tette fel a határozati javaslatot Lengyel László képviselő és Söptei Józsefné alpolgármester javaslataival kiegészítve.


A képviselőtestület 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


63/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:


1. A Képviselő-testület pályázatot ír ki az autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás szolgáltatójának kiválasztására a mellékelt pályázati dokumentációban foglalt tartalommal. 

A beérkezett pályázatok elbírálása tárgyalásos eljárás keretében történik. 

2. A Képviselő-testület a pályázat lebonyolításával, elbírálásával kapcsolatos feladatokat a Beszerzési Bizottság hatáskörébe utalja.

3. A képviselőtestület módosítja az Ajánlattételi Dokumentáció

18./ pontjának II. bekezdését az alábbiak szerint:

„A pályázat benyújtásának időpontjáig lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettségének - a letelepedése szerinti ország vagy az ajánlatkérő székhelye szerinti ország jogszabályai alapján - nem tett eleget, kivéve, ha megfizetésére halasztást kapott;”
Felelős: Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő: 2010. június 30.


11./ A Cell-Oxy-Med Kft és a celldömölki illetékességi 


területen működő háziorvosok kérelme.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Baranyai Attiláné dr. jegyző:


Az iparűzési adóban ilyen irányú kedvezményt, mentességet nem biztosít a képviselőtestület. Az ügyeletet ellátó gazdasági társaság nem Celldömölk Város Önkormányzatával áll szerződéses jogviszonyban, hanem a többcélú kistérségi társulással. Ha valamilyen támogatást kíván a képviselőtestület nyújtani, azt egységesen kell kezelni. A háziorvosi Bt-kel az önkormányzatnak vállalkozási szerződése van adott tevékenység ellátására. Forintálisan még nem tudják, hogy mekkora az az összeg, amit kérnek, mivel a 2009. évi bevallások most fognak megérkezni, utána válik ismertté, hogy milyen adófizetési kötelezettségük van, akkor döntse el a képviselőtestület, hogy kíván-e vállalkozási szerződést velük módosítani.

2./ Hetényi László, az Egészségügyi és Szociális Bizottság


elnöke:


Az egészségügyi bizottság nem tárgyalta az előterjesztést. Véleménye szerint az ügyeleti szolgálat jól működik, panasz eddig nem volt, azok a háziorvosok, akik ezt vállalják, az egészségpolitikában bekövetkezett megszorító intézkedések érinti őket is. Úgy gondolja, dr. Kovács Zoltán más támogatási kérelemmel meg fogja keresni a bizottságot.

Farkas Zoltán képviselő az üléstermet elhagyta.


3./ Fehér László polgármester:


A többcélú kistérségi társulás ülésén dr. Kovács Zoltán jelen volt, a polgármesterek elfogadták, hogy nyáron jár le a szerződésük, addig gépkocsi vásárláshoz , bérléshez 1,2 millió Ft összegben hozzájárultak.

4./ dr. Fonyó Roberta képviselő:


Kedvezően módosult az adórendelet és 2008. évre sokan mentességet kaptak, amikor ezt megszűntették, akkor viszont többen megkeresték, hogy miért szűntették meg ezt a kedvezményt. Azt gondolja, ha ilyen dologra szánja el magát az önkormányzat, számos olyan helyi kisvállalkozó is gondban van, akiket ugyanúgy megillethet a mentesség, mint a Cell-Oxy-Med Kft-t. Nem tudja, hogy ennek a Kft-nek milyen összegű az évi működési költsége, ha beterjesztenek egy beszámolót a tavalyi évről, pl. normatíva, önkormányzati kiegészítés mire volt elég, utána tudja mérlegelni azt az önkormányzat, hogy a lakosságarányosan fizetett támogatást az önkormányzat, illetve a kistérségi társulás tudja-e növelni, vagy szinten tartja.

A képviselőtestület az előterjesztés alapján 11 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


64/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselőtestület 

-a CELL-OXY-MED Kft és a háziorvosi Bt-k kérésére figyelemmel a jelenleg hatályos 7/2008.(I.30.) sz. helyi adóról szóló rendelete alapján a 2,5 millió Ft-ot el nem érő vállalkozások számára adómentességet nem biztosít;

-a CELL-OXY-Med Kft támogatási kérelmét a vele szerződéses viszonyban álló Celldömölki Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Tárulási Tanácsa elé terjeszti,

-a háziorvosi Bt-k támogatási kérelmét szerződés-módosítási kérelemként kezeli és felkéri az Egészségügyi és Szociális, valamint a Pénzügyi, Gazdasági Bizottságokat a szerződés felülvizsgálatának előkészítésére.

Felelős: Fehér László polgármester

   Hetényi László, az Egészségügyi és Szociális Bizottság




      elnöke


    dr. Baráth Katalin, a Pénzügyi, Gazdasági Bizottság





elnöke
Határidő: 2010. június 30.

12./ Terület felajánlása megvételre.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


65/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A  képviselőtestület nem  vásárolja  meg a felajánlott 0116/68 hrsz-ú, 1000 m2 nagyságú „szántó” művelési ágú területet. 

Felelős:  Fehér László polgármester
Határidő:  azonnal


13./ Sághegyi 4192. hrsz-ú ingatlan ügye.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.

Fehér László polgármester:


Szavazásra tette fel a határozati javaslatban foglaltakat.


A képviselőtestület a javaslatot 4 igen, 8 nem, 2 tartózkodás szavazattal nem támogatta.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ dr. Fonyó Roberta képviselő:


Miért ez lett a határozati javaslat?


2./ Fehér László polgármester:


A pénzügyi bizottság az előterjesztést nem tárgyalta. 


3./ Baranyai Attiláné dr. jegyző:


Írásban megkeresték a Ság hegy ezen területén ingatlan tulajdonnal rendelkező szőlősgazdák, akik a beadványukban sérelmezték, hogy az ő ingatlanukhoz vezető út mellett a 4192. hrsz-ú terület önkormányzati tulajdonban volt és ennek a területnek egy részét arra használták, hogy a gépjárműveikkel ott parkoltak. Azt sérelmezik, hogy nem tudnak ezen a területen megállni, nem tudnak megfordulni.  Amikor az utat kialakították, a saját területükből adtak ahhoz, hogy az az út létrejöjjön. Kb. 100 m2-es területrész alkalmas lenne, hogy a szőlősgazdák igényét kielégítsék. A mostani tulajdonost azzal keresték meg, hogy ennek a problémának a kezelésében legyen partnerük és járuljon hozzá ahhoz, hogy ezt a 100 m2-es területrészt visszavásárolják.

4./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési


és Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


Nem az egykori vásárló kereste meg az önkormányzatot. A közterületből többet értékesítettek, mint kellett volna.


5./ Fehér László polgármester:


Az ügy tisztázása miatt a következő hónapban ismét tárgyalja az előterjesztést a városfejlesztési, pénzügyi, jogi bizottság vagy a képviselők kívánnak-e másként szavazni?

6./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési


és Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


Egy bizottság tárgyalta az előterjesztést, amelynek a képviselők többsége nem tagja, nem voltak tisztában az üggyel, javasolta, hogy ezen az ülésen, újabb információk birtokában ismételten szavazzanak róla.

Farkas Zoltán képviselő az ülésterembe visszaérkezett.


7./ Fehér László polgármester:


Az ülés végén ismételten szavazásra fogja feltenni a határozati javaslatot.


14./ Kérelem önkormányzati terület megvásárlására.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az elterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 12 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal (Horváth Melinda képviselő érintettség miatt nem szavazott) a következő határozatot hozta:


66/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A  képviselőtestület hozzájárul a tulajdonát képező 2108/45. hrsz. alatti 6172 m2 nagyságú ingatlan megosztásához.

Az értékesítésre kijelölt részekre ingatlanforgalmi értékbecslés

készül.
Felelős:  Fehér László polgármester
Határidő: 2010. május 31.


15./ Celldömölk Környezetvédelmi Programjának 

módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


67/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselőtestület elfogadja, hogy Celldömölk Környezetvédelmi Programjának 4.1. Vasúti közlekedés fejezete, valamint 5.4. Közlekedésszervezés fejezete az alábbiak szerint egészüljön ki:

4.1 Vasúti közlekedés

Az állomással határos területek rendben tartása, takarítása folyamatos gondot jelent, nem elegendő a lakosság kerékpárjainak, gépkocsijainak elhelyezésére szolgáló létesítmény, parkolók száma sem. Az intermodális közlekedés elvének figyelembe vételével a buszpályaudvar és a vasútállomás közvetlen környezetében gondoskodni kell további gépjárművek és kerékpárok biztonságos tárolását biztosító parkolók és zárható kerékpártárolók kialakításáról.
5.4 Közlekedésszervezés

A vasútállomás területének, illetve az annak szomszédságában lévő buszpályaudvar, gépjárműparkolók és kerékpár megőrzők karbantartására, tisztántartására, a környezetükben lévő zöldterületek karbantartására fokozott figyelmet kell fordítani. Biztosítani kell, hogy a településre érkező turistákat rendezett és tiszta településkép fogadja. 

Javasolt a meglévő közúti közlekedésből származó környezeti terhelést az állomás és buszpályaudvar környékén P+R és B+R rendszerek kiépítésével csökkenteni, amelyek gyakorlati megvalósíthatóságát a tömegközlekedés üzemeltetőivel közösen szükséges kidolgozni.
Felelős:   Fehér László polgármester

Határidő: azonnal


16./ Vasutasnapi Szervezési Bizottság közterület használati 


ügye.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 12 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


68/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A Képviselőtestület hozzájárulását adja, 

1. hogy a Vasutasnapi Szervezési Bizottság /képviseletében: Papp Krisztina Kenyeri, Béke u. 21./ szervezésében megvalósuló „Celldömölki Vasutasnap” címen 2010. június 25.-én /technikai előkészítés/ és 26.-án programokat rendezzen a Koptik o. u. és a Kassa u. között lévő un. Liget területén,

2. a közterület térítésmentes használatához azzal, hogy a biztonságos használat és a használat utáni takarítás a szervező feladata.
Felelős:
Fehér László polgármester

Határidő:
azonnal az értesítésért


beszámolásra 2010. június 30.

dr. Fonyó Roberta, Pálné Horváth Mária képviselők az ülésteremben nincsenek jelen.


17./ Pályázat hirdetése civil szervezetek számára.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 12 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


69/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselőtestület pályázatot ír ki civil szervezetek támogatására a mellékletben szereplő pályázati felhívás tartalmának megfelelően.


Felelős: Fehér László polgármester


Határidő: azonnal

dr. Fonyó Roberta, Pálné Horváth Mária képviselők az ülésterembe visszaérkeztek.


18./ 2010. évi városi nagyrendezvényi keret felosztása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


70/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:


A képviselőtestület a Kemenesaljai Művelődési Központ és 
Könyvtár által szervezett városi rendezvényekhez 


                        




1.700 ezer/Ft





A Soltis Lajos Színház rendezvényeihez

   400 ezer/Ft





A Bárdos Lajos Kórustalálkozó megvalósításához












   200 ezer/Ft 





A Vulkán Kupa támogatása 



   300 ezer/Ft





(támogatás kérhető még a civil szervezetek támogatása keretből)





A Négy Város Labdarúgó Tornája rendezvényhez



 








  300 ezer/Ft



(2010-ben Barcs városa lesz a helyszín)








A Tücsök Bábfesztivál megvalósításához
              100 ezer/Ft





(támogatás kérhető még a civil szervezetek támogatása keretből)





Szobi Tibor  Emléktornához
       

               60 ezer/Ft





Mercz Gábor Emléktornához 
                          60 ezer/Ft 



összeget biztosít.





A Hérincs Zsolt emléktorna támogatása a civil szervezetek 





támogatási keretéből történik.


Felelős: Fehér László polgármester



  Baranyai Attiláné dr. jegyző



  Pálné Horváth Mária igazgató


Határidő: folyamatos, 2010.december 31.


19./ A helyi adókról szóló rendelet módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő rendeletet alkotta:


9/2010.(III.26.) sz. rendelet a helyi adókról szóló 

7/2008.(I.30.) sz. rendelet módosításáról:


A rendelet hiteles szövege írásban a jegyzőkönyv melléklete.


20./ Település őr pályázat.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 10 igen, 4 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


71/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

1. A Képviselőtestület pályázatot nyújt be 2 fő  Település őr foglalkoztatásának egyszeri támogatására, és a településőrök illetményének biztosítására.

2. A programot 2010. május 1. és 2010. december 31. között kívánja az önkormányzat lebonyolítani.

3. Sikeres pályázat esetén a támogatási megállapodást megköti az IRM-el.


Felelős: Fehér László polgármester


Határidő: 2010. április 30.


21./ Önkormányzati terület bérleti kérelem ügye (volt ÁTI 


raktár területe)


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:

1./ Fehér László polgármester:


A b./ variáció estében 30 e Ft a javaslata, a területet pedig lekaszálják és rendbe teszik.


2./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési


és Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


Javasolta, hogy kérelmezők térítésmentesen vehessék igénybe a területet.


3./ Fehér László polgármester:


Szavazásra tette fel a határozati javaslatot az a./ variációval, és ennek függvényében a területet lekaszálják.


A képviselőtestület a javaslatot 10 igen, 2 nem, 2 tartózkodás szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozta:


72/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A Képviselőtestület engedélyezi, hogy Kuthi Szilárd és Lapatyuk Barbara celldömölki lakosok az esküvőjük megrendezése céljából az önkormányzat tulajdonát képező 2269/6 hrsz-ú /volt ÁTI telep/ ingatlanból 300 m2 nagyságú területet 2010. július 18-án térítésmentesen vehetik igénybe, azzal, hogy használat után a terület rendbetétele a kérelmező feladata.
Felelős: 
Fehér László polgármester

Határidő: 
azonnal


22./ Celldömölk város közigazgatási területén lévő sághegyi


utak elnevezése, valamint a Városháza tér elnevezés 

felülvizsgálati ügye.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.

HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Lukács Erzsébet képviselő:


Arra kérték a hivatal dolgozóit, hogy egy olyan Ság hegy térkép is legyen csatolva az előterjesztéshez, ahol a többi út is szerepel, mert fontos lenne, hogy elnevezést kapjanak az utak, dűlők, mert az önkormányzat egy turisztikai, informatikai térképet szeretne majd megvalósítani.
Az Alsó körút elnevezés nem nyerte el a bizottság tetszését, ezért néhány javaslata van más elnevezésre pl. Vulkán körút, Sághegyalja körút, Porkoláb körút. 

Javaslata, hogy ne Alsó körút, hanem Sághegyalja körút legyen a 2. sorszámban szereplő elnevezés.


2./ Hetényi László, az Egészségügyi és Szociális Bizottság


elnöke:


A Honismereti Munkaközösség javaslataival ért egyet, azt támogatja.

3./ Söptei Józsefné alpolgármester:


A városfejlesztési, közművelődési bizottság javaslata az Alsó körút elnevezés. Ez két olyan nagy bizottság, amelynek támogathatják véleményét. A Honismereti Munkaközösség vezetője megkereste a bizottsági ülések után, aki elmondta, hogy elfogadja az elnevezéseket, csak azt kéri, mivel utat neveznek el, ne dűlő, hanem út és körút szerepeljen az elnevezésben, mivel a dűlő egy nagy területet jelent és nem egy utat.

Javasolta, hogy az elnevezés utótagja út vagy körút legyen, ne pedig dűlő.


4./ Fehér László polgármester:


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 1./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 12 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal (1 fő nem szavazott) elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 2./ pontjára vonatkozó képviselői indítványt, hogy az Alsó körút helyett Sághegyalja körút szerepeljen az elnevezésben.


A képviselőtestület a javaslatot 9 igen, 4 nem, 1 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel, hogy az elnevezésekben a dűlő ne, hanem út vagy körút szerepeljen.


A képviselőtestület a javaslatot 11 igen, 2 nem, 1 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 2./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 12 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel a határozati javaslat 3./ pontját.


A képviselőtestület 5 igen, 5 nem, 4 tartózkodás szavazattal a javaslatot nem támogatta.


A képviselőtestület a napirend során ismertetett szavazati arányokkal a következő határozatot hozta:


73/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

1. A Képviselőtestület felkéri a Polgármestert, hogy a Kemeneskápolna külterületén lévő 232 hrsz-ú ingatlan javasolt elnevezése ügyében a Vár út megnevezés miatt keresse meg Kemeneskápolna Önkormányzat Képviselőtestületét.

2. A képviselőtestület elnevezi a Ság hegyen lévő önkormányzati tulajdonban álló ingatlanokat az alábbiak szerint:

	Ssz.
	Helyrajzi szám
	Elnevezés

	2
	0446-0430

0431-0428
	Sághegyalja körút

	3
	3597
	Tündérvölgyi út

	4
	3696
	Szakály Dezső út

	5
	3552
	Kurgyó út

	6
	3757
	Dr. Holéczy Zoltán út

	7
	3841
	Lázár Jenő út

	8
	3922-3839/4
	Borbarát körút

	9
	3866
	Rizling út

	10
	3887
	Wéber Gyula út

	11
	3904-3935
	Hegybíró út

	12
	4060-4144
	Hárslevelű út

	13
	4157
	Vasvirág út

	14
	4193-4203-4277
	Molyhos tölgy út

	15
	4274-4222
	Holló út

	16
	4234
	Kakasdombi körút


azzal, hogy a Földrajzinév-bizottság szakmai véleményét hozzájárulását az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés előtt ki kell kérni.

Felelős: Fehér László polgármester



 Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő:  2010. május 31.


23./ A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi 


közszolgáltatásról szóló rendelet módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta és rendeletet alkotta:


74/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A Képviselőtestület felkéri a Jegyzőt, hogy a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 46/2001.(XII.19.) számú rendeletének egységes szerkezetébe foglalását, és annak felülvizsgálatát készítse elő. Egyúttal felkéri a Városfejlesztési, Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Bizottság Alelnökét, hogy nyújtson szakmai segítséget a rendelet felülvizsgálatához.

Felelős: Fehér László polgármester

             Baranyai Attiláné dr. jegyző

Határidő: azonnal


10/2010.(III.26.) sz. rendelet a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló 46/2001.(XII.19.) 


sz. rendelet módosításáról:


A rendelet hiteles szövege írásban a jegyzőkönyv melléklete.


24./ A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 


6/2007.(III.29.) sz. önkormányzati rendelet módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 13 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


11/2010.(III.26.) sz. rendelet a szociális igazgatásról és szoci-


ális ellátásokról szóló 6/2007.(III.29.) sz. rendelet módosí-


tásáról:


A rendelet hiteles szövege írásban a jegyzőkönyv melléklete.


25./ Beszámoló a 2009. évi kiemelt célok megvalósításáról és 

a 2010. évi célok meghatározása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


75/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselő-testület tudomásul veszi a jegyző tájékoztatását, a 2009. évi kiemelt célok megvalósításáról.

A képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők részére megállapítandó teljesítmény-követelményekhez az önkormányzat 2010. évre vonatkozó kiemelt céljait a következőkben határozza meg:

1. Az ügyfelek eredményesebb tájékoztatása és felvilágosítása érdekében az internetes tájékoztatást kell alkalmazni, nagy hangsúlyt fektetve az ügyintézések leírására, az elektronikus úton elérhető nyomtatványok elhelyezésére.
2. Az elnyert uniós támogatások támogatási szerződésében foglaltak betartásával intézni kell a pályázatok menedzselését ( megfelelő előkészítés, tájékoztatás, szükséges döntések előkészítése); a tervezési és kivitelezési munkákhoz szükséges közbeszerzéseket jogszerűen kell lebonyolítani; kapcsolatot kell tartani az irányító hatóságokkal, a projekt megvalósítására kitűzött célok teljesítése érdekében.

3. Felkészülés az országgyűlési képviselők választására, valamint a helyhatósági választásokra a jogszabályok teljes körű elsajátításával; a választások során a pártatlanság, tisztaság elvének teljes körű betartása.

3. Az önkormányzat gazdálkodására vonatkozó rendelkezések maradéktalan betartása, a számviteli törvény, valamint az államháztartás szervezeti beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló jogszabályi rendelkezések végrehajtása.

4. Fel kell készülni az új városházába történő zökkenőmentes átköltözésre,. és azt úgy kell lebonyolítani, hogy az átköltözés az ügyfelek ügyeinek intézésében ne jelentsen problémát.

5. Az ÁROP pályázat keretében - a projekt zárásaként elkészült szervezetfejlesztésre vonatkozó tanulmány alapján  - meg kell tenni a szükséges lépéseket, hogy a Polgármesteri Hivatal leghatékonyabb működését eredményezze. 
6. A pályázat keretében beszerzendő integrált pénzügyi szoftver bevezetésére fel kell készülni, a program alkalmazásához szükséges ismereteket meg kell szerezni. A pénzügyi nyilvántartásokat úgy kell vezetni, ahogy azt az Állami Számvevőszék ellenőrzésekor előírta. 

Felelős: Baranyai Attiláné dr. jegyző
Határidő: azonnal

26./ Celldömölk Új Városháza szennyvíz és csapadékvíz 


elvezetés kivitelezési munkái.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési


és Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


A határozati javaslat 1./ pontjához a módosító indítványa az, hogy a Városháza építését a Városháza költségvetéséből finanszírozzák, ne pedig egyéb rekonstrukciós költségekből, ami a város egyéb területén is szükséges volna. Javasolta a határozati javaslatot úgy módosítani, hogy a Városháza építésére szánt összegből finanszírozzák ezt a munkát.

2./ Fehér László polgármester:


-Szavazásra tette fel a képviselői indítványt.


A képviselőtestület az indítványt 5 igen, 6 nem, 2 tartózkodás szavazattal (1 fő nem szavazott) nem támogatta.


-Szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 1./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 12 igen, 2 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


-Szavazásra tette fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat 2./ pontját.


A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta és a következő határozatot hozta:


76/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

1. A  Képviselőtestület a  Kemenesvíz Viziközmű Kft.-vel köt szerződést az Új Városháza szennyvízcsatorna kivitelezési munkáira a 2010. évi rekonstrukciós keretösszeg  még fel nem osztott  részének terhére 1.012.998.- Ft + ÁFA összegért.

2.   A  Képviselőtestület az Új Városháza csapadékvíz elvezetésére a Kemenesvíz Viziközmű Kft.–vel köt szerződést 3.911.284.- Ft + ÁFA összegben . A szerződés szerinti  összeg forrása az Önkormányzatot megillető 2009. évi mérlegben szereplő osztalék  ( várhatóan:  2.460. e. Ft), valamint a Városháza építésére biztosított keretösszeg.


Felelős: Fehér László  polgármester  

Határidő:2010. május 30. 


27./ A 2010. évi út-híd szakfeladat felosztása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


HOZZÁSZÓLÁSOK:


1./ Horváth Melinda, az Alsósági Részönkormányzat 

vezetője:


Javasolta, hogy a földútfenntartásra szánt összegről, mielőtt felhasználásra kerülne, készüljön egy előterjesztés a városfejlesztési bizottság ülésére.

A képviselőtestület a javaslatot 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


2./ Hetényi Endre, a Közművelődési, Oktatási, Gyámügyi


és Sport Bizottság elnöke:


A körzetében sok a balesetveszélyes járda. A Gábor Á. u. 10. szám előtt a járda felpúposodott, illetve a Csokonai u. 1. és az Úttörő u. sarkán lévő járda találkozásánál nagy szintkülönbség van, ezeket minél előbb meg kellene javítani.
A gyalogátkelőhely építése, illetve az ipari iskola előtti közvilágítás mikor készül el?


3./ Dummel Ottó műszaki osztályvezető:


A két felvetéssel kapcsolatban elmondta, hogy mind a kivitelező szerződése útban van az önkormányzat irányába, illetve a tervező ajánlata. A balesetveszélyes állapotok megszűntetésére keretet nem hagytak, ezért a kátyúzási feladatok további csökkentését fogja eszközölni, 4.200 e Ft-ról 3.500 e Ft-ra, így 700 e Ft-ot tartanának vissza év végéig a fentiekben már említett balesetveszélyes helyzetek megoldására.
A földutak esetében a technológia az, hogy mart aszfaltot vásárolnak, ezt építik be a földútba, azzal nagy változást nem tudnak elérni, hogy az előterjesztést ismételten vissza viszik a bizottság elé.


4./ Söptei Józsefné alpolgármester:


Úgy gondolja, hogy a kátyúzási feladatokra a 4.200 e Ft is kevés, kár lenne ezt tovább csökkenteni. Bizottsági ülésen felmerült, hogy az Óvodaközben a  városmag rekonstrukció során felbontásra kerülő anyagok felhasználásával történne a járda építése, ami kb. 800 e Ft-ból megvalósítható lenne és ami itt megmaradna, azt kellene járdafelújításra hagyni.

5./ Lukács Erzsébet képviselő:


A Gábor Á. u. 22-től a sportcsarnokig vezető járdaszakasszal kapcsolatban az volt a városfejlesztési bizottság véleménye korábban, hogy nem elégséges a járda felújítása, hanem a vízelvezetést is meg kell oldani, ezért maradt ki ez a terület. A Gábor Á. u. páratlan oldalán a Szalóky S. utcáig ugyanez a gond, hogy a járda felpúposodott.
Lengyel László képviselő az üléstermet elhagyta.


6./ Kiniczky István, a Városfejlesztési, Városüzemeltetési és


Környezetvédelmi Bizottság elnöke:


Az 1.380 e Ft valószínű, hogy nem fog elfogyni, de ne forintosítsanak, hanem ami megmarad, azt fordítsák járdák felújítására.


7./ Fehér László polgármester:


A városmag rehabilitáció során felbontott anyagból az ősz folyamán tudnák elkezdeni az Óvodaközben a járdaépítést, mikor a tényleges költség kiderül, akkor lehetne ezt a pénzt felhasználni, ami előfordulhat, hogy csak október-november hónapban történik meg.

-Szavazásra tette fel, hogy a kátyúzási feladatokra tervezett 4.200 e Ft-ot csökkentsék 3.500 e Ft-ra.


A képviselőtestület a javaslatot 2 igen, 10 nem, 1 tartózkodás szavazattal nem támogatta.


-Szavazásra tette fel, hogy az Óvodaközben tervezett járdaépítést akkor kezdjék el, mikor kiderül, hogy ez ténylegesen mekkora költséget jelent és a fennmaradó összegből valósítanák meg Hetényi Endre képviselő úr által javasolt javítási, felújítási munkákat.

A képviselőtestület a javaslatot 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta.


A képviselőtestület az előterjesztés és a javaslatok alapján 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


77/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:


A képviselőtestület a 2010. évi út-híd szakfeladat felosztását az 
alábbiak szerint hagyja jóvá: 

Áthúzódó munkák 2009. évről:

-Izsákfa busz járdasziget                              374 e.  Ft 

 -Földútfenntartás:                                    2.396. e.  Ft
(A képviselőtestület felkéri a Jegyzőt, hogy a Műszaki Osztály bevonásával készítsen előterjesztést a földútfenntartással kapcsolatos költségek tényleges felosztásáról a Városfejlesztési, Városüzemeltetési és Környezetvédelmi Bizottság ülésére.)

-KRESZ tábla pótlás, javítása, 
                                           útburkolati jelek:                                         1.000. e. Ft

 -Óvoda köz  járdaépítés 

 (térkővel, szegéllyel) 140mx1,2                  1.380. e. Ft

A járdaépítésből fennmaradó összeg további járdák vis major

javítására szolgál.

  -Alsóság járdafelújítás 

 ( Óvodától tovább 50m aszfaltjárda )              650.e. Ft
-Kátyúzási feladatok                                     4.200. e. Ft

 ------------------------------------------------------------------------

összesen: (bruttó)                                       10.000 e. Ft
Felelős: Fehér László  polgármester

Határidő:2010. december 15.    


28./ Celldömölk, Gayer Gy. tér lakóházak közötti parkoló 


közvilágításához tulajdonosi hozzájárulás.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


78/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

1. A  képviselőtestület azzal a feltétellel adja tulajdonosi hozzájárulását a  Gayer Gy. tér lakóházak közötti parkoló közvilágításához, hogy a tervező   a tervet kibővíti a  második háztömb sarkán most is meglévő közvilágítási oszlopig, illetve a régi légkábeles 3 db  közvilágítási oszlop és lámpatest pedig elbontásra kerül.

2. A  képviselőtestület nem adja a megépülő hálózatszakaszt tulajdonjogilag át az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt.-nek.
3. A  képviselőtestület nyilatkozatát adja atekintetben, hogy a lámpatest bővülésből eredő + 4 db fogyasztási hely okozta villamos teljesítménynövekedés által jelentkező üzemeltetési többletköltséget vállalja majd a kiépítést követően.

Felelős: Fehér László  polgármester

Határidő: 2010. április 30.        

29./ Tájékoztatás fakivágásról.


Előadó: Kiniczky István bizottsági elnök


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 13 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


79/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:


A képviselőtestület a Városfejlesztési, Városüzemeltetési


és Környezetvédelmi Bizottság átruházott hatáskörben 


hozott döntéséről szóló tájékoztatását tudomásul


veszi.


Felelős: Fehér László polgármester



  Kiniczky István, a bizottság elnöke


Határidő: azonnal  

Lengyel László képviselő az ülésterembe visszaérkezett.


30./ A VASI TISZK társulás létrehozásáról szóló 

megállapodás módosítása.


Előadó: Baranyai Attiláné dr. jegyző


Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyv melléklete.


A képviselőtestület az előterjesztés alapján 14 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a következő határozatot hozta:


80/2010.(III.25.) sz. képviselőtestületi határozat:

A képviselő-testület jóváhagyását adja a Vas Megyei Szakképzés-szervezési Társulás létrehozásáról szóló megállapodás módosításához, az előterjesztés mellékletének megfelelő tartalommal.




Felelős: Fehér László polgármester




Határidő: azonnal

Fehér László polgármester:

-Elmondta, hogy a 13. sz. előterjesztésben szereplő határozati javaslatot ismételten felteszi szavazásra.

A képviselőtestület a határozati javaslatban foglaltakat 6 igen, 7 nem, 1 tartózkodás szavazattal nem támogatta.


-A határozati javaslat nem került elfogadásra, a korábbi szavazás során is így döntött a képviselőtestület, marad az eredeti álláspont, ha a képviselőtestület irányába újabb kérelmeket nyújtanak be, azt ismételten megtárgyalják.


-Miután több hozzászólás, kérdés nem volt, az ülést 17.15 órakor bezárta.

Kmf.

Baranyai Attiláné dr.






Fehér László

   jegyző






polgármester
